—

- gaAttal L.Rácia,ncti aaxckeda -

~afifa
-&téitybria W

JOSÉ • 	:CrilDO DA ROCHA
rresidente

CMI OF N° 154/2020 rfl!

‘15
"Ntwriaa

Ibitinga, 19 de fevereiro de 2020.

Excelentíssima Senhora
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita da Estância Turística de Ibitinga — SP

Assunto: ENVIA RESOLUÇÕES

Exma. Prefeita:

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções n° 5428/2020, 5429/2020,
5430/2020, 5431/2020, 5432/2020 e 5434/2020, aprovadas por esta Casa de Leis na
Sessão Legislativa Ordinária realizada em 18 de fevereiro de 2020, com seus
respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente.

Recebido por: 	s 	koll

CiareAN
Data: 'i() 	O'200

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: "-w.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitriga.sp.gov.1Dr

	Page 1